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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

NO
inserimento

2024000010

2024000009

2024000008

2024000007

2024000006

2024000005

2024000004

N. prot./
Data

4908
08/09/2023

7567
28/12/2023

205
13/01/2024

203
13/01/2024

202
13/01/2024

201
13/01/2024

200
13/01/2024

Atto

lettera incarico per
collaudatore

rinNoOvo servizio cassa
2024-2027

Awviso di selezione
esperto potenziamento

spagnolo a. s.
2023/2024

Determina n. 05 -
Selezione esperto

progetto
POTENZIAMENTO -

spagnolo

Awviso di selezione
esperto potenziamento

francese a. s.
2023/2024

Determina n. 04 -
Selezione esperto
progetto
POTENZIAMENTO
pomeridiano - francese

Awviso di selezione
esperto potenziamento

inglese a. s. 2023/2024

In
pubblicazione

dal 17/01/2024
al 01/02/2024

dal 16/01/2024
al 30/01/2024

dal 13/01/2024
al 30/01/2024

dal 13/01/2024
al 30/01/2024

dal 13/01/2024
al 30/01/2024

dal 13/01/2024
al 30/01/2024

dal 13/01/2024
al 30/01/2024

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare
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https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2024000004-avviso-di-selezione-esperto-potenziamento-inglese-s-20232024
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2024000004-avviso-di-selezione-esperto-potenziamento-inglese-s-20232024
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NO
inserimento

2024000003

2024000002

2024000001

2023000284

2023000282

2023000281

2023000280

2023000279

2023000278

2023000277

2023000276

2023000275

N. prot./
Data

199
13/01/2024

179
12/01/2024

176
12/01/2024

7004
02/12/2023

7207
12/12/2023

7205
12/12/2023

4908
08/09/2023

2002
24/03/2023

1982
24/03/2023

sn
30/11/2023

sn
30/11/2023

sSn
30/11/2023

Atto

Determina n. 03 -
Selezione esperto
progetto
POTENZIAMENTO
pomeridiano - inglese

Awviso di selezione
esperti progetti
INFANZIA 2023-2024

Determina n. 02 -
Selezione esperti
progetti INFANZIA

Programma Annuale
E.F. 2024

decreto nomina R.U.P.

progetto PNRR scuola
digitale

azione di informazione

e pubblicita progetto
PNRR didattica digitale

incarico collaudatore
progetto PNRR scuola
4.0

decreto assunzione in

bilancio progetto PNRR

animatori digitali

nota autorizzativa

Delibera n.101 del
Verbale n.15 del
05/10/2023

Delibera n.100 del
Verbale n.15 del
05/10/2023

Delibera n.99 del
Verbale n.15 del
05/10/2023

In
pubblicazione

dal 13/01/2024
al 30/01/2024

dal 12/01/2024
al 29/01/2024

dal 12/01/2024
al 29/01/2024

dal 29/12/2023
al 13/01/2024

dal 18/12/2023
al 02/01/2024

dal 18/12/2023
al 02/01/2024

dal 18/12/2023
al 04/01/2024

dal 12/12/2023
al 27/12/2023

dal 12/12/2023
al 27/12/2023

dal 30/11/2023
al 15/12/2023

dal 30/11/2023
al 15/12/2023

dal 30/11/2023
al 15/12/2023

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Programmi
annuali e

Consuntivi

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Consiglio di
Istituto

Delibere

Istituto
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https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2024000003-determina-n-03-selezione-esperto-progetto-potenziamento-pomeridiano-inglese
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https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
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https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2024000001-determina-n-02-selezione-esperti-progetti-infanzia
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000284-programma-annuale-e-f-2024
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000284-programma-annuale-e-f-2024
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/programmi-annuali-e-consuntivi
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/programmi-annuali-e-consuntivi
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/programmi-annuali-e-consuntivi
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https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000282-decreto-nomina-r-u-p-progetto-pnrr-scuola-digitale
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000282-decreto-nomina-r-u-p-progetto-pnrr-scuola-digitale
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000281-azione-di-informazione-e-pubblicità-progetto-pnrr-didattica-digitale
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000281-azione-di-informazione-e-pubblicità-progetto-pnrr-didattica-digitale
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000281-azione-di-informazione-e-pubblicità-progetto-pnrr-didattica-digitale
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000280-incarico-collaudatore-progetto-pnrr-scuola-4-0
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000280-incarico-collaudatore-progetto-pnrr-scuola-4-0
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000280-incarico-collaudatore-progetto-pnrr-scuola-4-0
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000279-decreto-assunzione-bilancio-progetto-pnrr-animatori-digitali
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000279-decreto-assunzione-bilancio-progetto-pnrr-animatori-digitali
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000279-decreto-assunzione-bilancio-progetto-pnrr-animatori-digitali
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000278-nota-autorizzativa
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000277-delibera-n-101-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000277-delibera-n-101-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000277-delibera-n-101-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000276-delibera-n-100-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000276-delibera-n-100-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000276-delibera-n-100-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000275-delibera-n-99-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000275-delibera-n-99-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2023000275-delibera-n-99-del-verbale-n-15-del-05102023
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto
https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/delibere-consiglio-di-istituto

N° N. prot./ In

inserimento Data Atto pubblicazione Categoria
Delibera n.98 del Delibere

2023000274 0101000 Verbale n.15 del 2?52?1/;/12%2;233 Consiglio di
05/10/2023 Istituto

« prima < precedente .. 22232425 26 272829 30 ... seguente > ultima »

URL:https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/comitato-di-valutazione?page=25
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https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/comitato-di-valutazione?page=29
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