## Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

N° inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria
2024000010	4908 08/09/2023	lettera incarico per collaudatore	dal 17/01/2024 al 01/02/2024	Bandi e gare
2024000009	7567 28/12/2023	rinnovo servizio cassa 2024-2027	dal 16/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare
2024000008	205 13/01/2024	Avviso di selezione esperto potenziamento spagnolo a. s. 2023/2024	dal 13/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare
2024000007	203 13/01/2024	Determina n. 05 - Selezione esperto progetto POTENZIAMENTO - spagnolo	dal 13/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare
2024000006	202 13/01/2024	Avviso di selezione esperto potenziamento francese a. s. 2023/2024	dal 13/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare
2024000005	201 13/01/2024	Determina n. 04 - Selezione esperto progetto POTENZIAMENTO pomeridiano - francese	dal 13/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare
2024000004	200 13/01/2024	Avviso di selezione esperto potenziamento inglese a. s. 2023/2024	dal 13/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare

N° inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria
2024000003	199 13/01/2024	Determina n. 03 - Selezione esperto progetto POTENZIAMENTO pomeridiano - inglese	dal 13/01/2024 al 30/01/2024	Bandi e gare
2024000002	179 12/01/2024	Avviso di selezione esperti progetti INFANZIA 2023-2024	dal 12/01/2024 al 29/01/2024	Bandi e gare
2024000001	176 12/01/2024	Determina n. 02 - Selezione esperti progetti INFANZIA	dal 12/01/2024 al 29/01/2024	Bandi e gare
2023000284	7004 02/12/2023	Programma Annuale E.F. 2024	dal 29/12/2023 al 13/01/2024	Programmi annuali e Consuntivi
2023000282	7207 12/12/2023	decreto nomina R.U.P. progetto PNRR scuola digitale	dal 18/12/2023 al 02/01/2024	Bandi e gare
2023000281	7205 12/12/2023	azione di informazione e pubblicità progetto PNRR didattica digitale	dal 18/12/2023 al 02/01/2024	Bandi e gare
2023000280	4908 08/09/2023	incarico collaudatore progetto PNRR scuola 4.0	dal 18/12/2023 al 04/01/2024	Bandi e gare
2023000279	2002 24/03/2023	decreto assunzione in bilancio progetto PNRR animatori digitali	dal 12/12/2023 al 27/12/2023	Bandi e gare
2023000278	1982 24/03/2023	nota autorizzativa	dal 12/12/2023 al 27/12/2023	Bandi e gare
2023000277	sn 30/11/2023	Delibera n.101 del Verbale n.15 del 05/10/2023	dal 30/11/2023 al 15/12/2023	Delibere Consiglio di Istituto
2023000276	sn 30/11/2023	Delibera n.100 del Verbale n.15 del 05/10/2023	dal 30/11/2023 al 15/12/2023	Delibere Consiglio di Istituto
2023000275	sn 30/11/2023	Delibera n.99 del Verbale n.15 del 05/10/2023	dal 30/11/2023 al 15/12/2023	Delibere Consiglio di Istituto

N° inserimento	N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria
2023000274	sn 30/11/2023	Delibera n.98 del Verbale n.15 del 05/10/2023	dal 30/11/2023 al 15/12/2023	Delibere Consiglio di Istituto
« prima · prec	edente	<u>22 23 24 25</u> <b>26</b> <u>27</u>	<u>28 29 30</u> <u>segu</u>	ente › ultima »

**URL:**https://www.icsolivelli.edu.it/albo-storico/comitato-di-valutazione?page=25